
Mât drapeau en fibre de verre

À POTENCE

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

100 x 300 cm

120 x 350 cm

120 x 400 cm

150 x 450 cm

150 x 550 cm

150 x 600 cm

150 x 500 cm

    Pommeaux optionnels

Pommeau 
 standard

Mât sans drisse

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

21,8

19,9

15,2

14,2

25,8
29,4

10,8

version

   Platine basculante

Fondation en béton
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Dimensions recommandées du drapeau

Hauteur [m]

Hauteur [m]

Poids du mât sans accessoires [kg]

65 cm / 115 cm

65 cm / 115 cm

65 cm / 115 cm

65 cm / 145 cm
65 cm / 145 cm

65 cm / 145 cm

65 cm / 115 cm

   Rétrécissement 
progressif jusqu'au 
        sommet

Hauteur [m]        Diamètre 
[ sommet / base ]

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

Nombre de parties 
         [pièces]

1

1

1

1

1

1
1

                      Couleur standard : BLANC
Toute autre couleur RAL est disponible sur demande

    Matériau
Fibre de verre

Fabriqué en UE

Longue durée de vie

Livré tout équipé avec: 
- pommeau blanc standard,
- bras rotatif horizontal 360 ,
- bagues de fixation drapeau (x5),
- contrepoids (x1),
- platine basculante en acier 
  galvanisé (avec tiges d’ancrage 
  et boulonnerie fournie).
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